
別紙 4 

あま市七宝産業会館施設利用者リスト  利用日 令和 年  月  日（  ） 

 
（注意事項） 

1 代表者は最低でも 1 ヶ月間は保管しておいてください。 

2 当該施設において新型コロナウイルスの感染事案が発生した場合は、提出していただくことが

あります。 

団体名 

 氏名 住所 電話番号 備考 

1    代表者 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

  ※新型コロナウイルス感染症に関する事以外には使用しません。 
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